DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO RISCO DE
QUEDAS E MOBILIDADE EM IDOSOS SUBMETIDOS À ESCOLA POSTURAL de autoria
de ELZA KAROLINE FEITOSA FERREIRA, CAROLINE PONTES DO AMARAL, ELIEL
FREITAS DA CUNHA, VANESSA OLIVEIRA XIMENES, MARIA DAS GRAÇAS
RODRIGUES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86827

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86827